

(1) 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	2006年度 9ヶ月累計 〔2006年4月1日～ 2006年12月31日〕		2007年度 9ヶ月累計 〔2007年4月1日～ 2007年12月31日〕		前年同期比		2006年度 〔2006年4月1日～ 2007年3月31日〕	
		売上高比(%)		売上高比(%)		増減率(%)		売上高比(%)
売 上 高	3,559,940	100.0	3,808,017	100.0	248,077	7.0	5,100,163	100.0
売 上 原 価	2,651,516	74.5	2,841,735	74.6	190,219	7.2	3,781,647	74.1
売 上 総 利 益	908,424	25.5	966,282	25.4	57,858	6.4	1,318,516	25.9
販売費及び一般管理費	850,666	23.9	875,687	23.0	25,021	2.9	1,136,428	22.3
営 業 利 益	57,758	1.6	90,595	2.4	32,837	56.9	182,088	3.6
営 業 外 収 益								
受 取 利 息	4,205		7,694		3,489		7,894	
受 取 配 当 金	5,711		6,859		1,148		6,291	
持分法による投資利益	1,661		5,112		3,451		6,996	
為 替 差 益	1,976		-		▲ 1,976		2,132	
雑 収 入	13,985		12,545		▲ 1,440		21,840	
計	27,538	0.8	32,210	0.8	4,672	17.0	45,153	0.9
営 業 外 費 用								
支 払 利 息	13,422		16,105		2,683		18,429	
為 替 差 損	-		1,077		1,077		-	
固 定 資 産 廃 却 損	5,530		7,942		2,412		19,763	
退職給付積立不足償却額	2,419		-		▲ 2,419		3,146	
雑 支 出	22,045		23,947		1,902		38,615	
計	43,416	1.2	49,071	1.3	5,655	13.0	79,953	1.6
経 常 利 益	41,880	1.2	73,734	1.9	31,854	76.1	147,288	2.9
特 別 利 益								
投資有価証券売却益	7,612		14,101		6,489		77,337	
持分変動利益	2,136		2,074		▲ 62		2,136	
計	9,748	0.3	16,175	0.4	6,427	65.9	79,473	1.5
特 別 損 失								
棚卸資産評価損	-		25,045		25,045		-	
投資有価証券評価損	-		19,888		19,888		-	
減 損 損 失	-		289		289		9,991	
投資有価証券売却損	2,275		-		▲ 2,275		2,275	
計	2,275	0.1	45,222	1.1	42,947	-	12,266	0.2
税金等調整前当期純利益	49,353	1.4	44,687	1.2	▲ 4,666	▲ 9.5	214,495	4.2
法 人 税 等	21,854	0.6	37,634	1.0	15,780		96,243	1.9
少 数 株 主 利 益	11,490	0.4	10,861	0.3	▲ 629		15,837	0.3
当 期 純 利 益	16,009	0.4	▲ 3,808	▲ 0.1	▲ 19,817	-	102,415	2.0

注1) 「投資有価証券売却益」は、ジャパンケーブルネットホールディングス社などの関連会社株式の売却に係るものであります。

注2) 「持分変動利益」は、主に中国の関連会社（南通富士通）の上場に伴うものであります。

注3) 「棚卸資産評価損」は、「棚卸資産の評価に関する会計基準（企業会計基準第9号）」を早期適用したことに伴う期首の棚卸資産に係る簿価の切下げ額であります。

注4) 「投資有価証券評価損」は、米国Spansion Inc.等の時価が著しく下落した上場株式に係るものであります。

注5) 「減損損失」は、電子部品事業に係るものであります。